
Zarządzenie nr 159/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 23.11.2021roku 

w sprawie: utworzenia kierunku studiów Pielęgniarstwo,  

studia pierwszego stopnia, profil praktyczny  

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

Filia w Radzyniu Podlaskim 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 tj.) oraz § 35 ust. 1 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 30.06.2021 roku, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Tworzy się kierunek studiów Pielęgniarstwo, studia pierwszego stopnia, profil praktyczny 

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej Filia w Radzyniu 

Podlaskim, w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinach:  

 nauki o zdrowiu – dyscyplina wiodąca,  

 nauki medyczne. 

 

§ 2 

Studia na kierunku Pielęgniarstwo, studia pierwszego stopnia prowadzone będą od roku 

akademickiego 2022/2023. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 


		2021-12-02T10:54:44+0000
	Not specified




